АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

12.09.2022    									       457-п

О внесении изменений в постановление
администрации Саянского района
от 31.08.2022 №431-п «Об утверждении временного расписания движения пассажирских автобусов по Саянскому району с 01.09.2022
по 30.09.2022»

В связи с технической ошибкой, в целях организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», руководствуясь статьями 62,81 Уставом Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление  администрации Саянского района
от 31.08.2022 №431-п «Об утверждении временного расписания движения пассажирских автобусов по Саянскому району с 01.09.2022 по 30.09.2022» (далее – Постановление).
1.1. В приложение к Постановлению внести следующие изменения:
слова «Расписание движения автобуса по маршруту  № 108 «с.Агинское – д.Междуречка» Дни работы: понедельник, среда, пятница» заменить словами «Расписание движения автобуса по маршруту  № 108 «с.Агинское – д.Междуречка» Дни работы: вторник, четверг».
          2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в общественно-политической газете «Присаянье», распространяет свою силу на правоотношения, возникшие с 01.09.2022 и подлежит размещению на официальном веб-сайте Саянского района.

Глава  района							                  В.В.Гребнев

[bookmark: _GoBack]